1.1 hR

POEMS (¥O% - Jht)EERED
cEEFRAEICETSISLLE
2024F411H6H
i AR P

AR TE, 289 - Jht (POEMS) EREICEITHSEEEFRAELZT-T
BY. UTICRTAOZEBRFZFRASETVELEEFEY ., ARREOFMZRY =0

7. ARICEBRFZFAALTHRLLGUVARK. REOHEBMEOICTERCFZELN,

FXEDHREGDT
2021518 1HM52023F12A31HOMIZIAY - Jht

(POEMS) ERBDZRERTIA

1. RE-ER
TPOEMS (/A7 -Jht)EFREREODEEEERAE]

2. BIRHRE. FAXITREZFERT S5FEH
202 4F%EHA~2026%E3A318

COMRIF. FERZFEFBHEREHREZARBEZEZESORREZT. BEE

DHFAZZHTTERT LD TY . LE. FARIBIL20 24 FRKEALURELGY FT,

3. IRDBW - Fi&
AARIE. 2EEFHAEZELC TP OEMSIERBDBEHCMEK. BRRMEFH. A

BRHPFCBENES. BREOAEFZHOHNICTSIZEZEHELTWET, POEMS
ERFEIHFEOAVEBRTHY . RLEANLTERTHIBERFZHLONT S
DIZEEE LAV TOEFEBRLFAREEZFTT



ARARFEEERFRET=27LESEIC, | RAEELE L T2EORKHERNT., MAERN
MEzETLHREEXIRIC. 202 1F1A1BMN52023F12A31HETHOPOE
MSEERFDBDEL-EERRUVBXRESZRIET S-DDREZTVEL,

TORREZITT, 2RAELLT, SEIPOEMSERBEEFEDERRKRME R LAEIC
BT HEHREZNET HIRABEITVET, ERLET—2%L &2, POEMSERMBRIE
EBOHTERVBIKEBROMMERELET . 4H. BFSABACERELETEERL
EhEDHILIEHY FHA

AHARICENTIE, RBFOEAZHANTZLHEHRMZAIKRL. FILLFSICEETHZ

SEHRIEHEAREE (BIORBEKRT) [TLRERERZEML. FTEXRFLEEERKX
ZORETHFAECEONET, REFLHLVFSLEORMIERITNHIBIZITRHE S

FH A

4. BRIZCAVSIFHOES
(1) 1RAE

POEMSERBDZHEZE LI-EEDANL - 115

(2) 2REAE

- EARIER MR, £FR. RERY. REOKELLE

- SOMNEE  EEMEEE. ER- o —ONF—, MBERELE
RENS AEE. AEFBRER. AERRISHLE

- B RHEMEHIAEIE - BiEEH, BENS. BROFELLE

5. WIZoiEE
AARIIEILIAZAFKEIAN BREEMEEAFREE HEMERESEE TPOEMS EixE#

DEEHABLLSR FUBE: YUTILEALETEFURBIMEHA FS5 A oADK
OHEWI& > TEBENET,
(FRRBEERUELOHRELES]



MARERHEE - TEXZFEFHHMERE ik X& F3
MREESE : HHERE £HER ZF BF

(R RFZT4ERS )
2R R £ MEEEE
BEZDPRNFRITERARELERLY | ‘
5 FH O HF

[BEF IR DA =R MHT HHE]
AR TEEFERORMOAZTOME IR b SR

6. EABEROEMYFZLNZDONT
2HAETRET 2EHRIE. BEFROAZRET IHEBOAREETEN. BAZR

ETEHRVEICHoMLOBEADEBRZHLOVHFSICESHMZALSFOMIZREL.,
DEREBELLBVRYBEDBEAZHANTERVREBIZLET, 8. A5 LERKEF
HEEeRICTH—ER (HER) . FEXZFEFHHMERREAOHEREDREDH,H
PREETRELEY ., T, RESNEFERIERLFOREDNEANEZHATE S1ER
ZHIBR L= KB TEFT 2L ENFET  COBFT R A AREXEOEEDL &
FEXRZEFHMERER V. BEZZ2XFHREGRAAREEL 2 —TRESNFET,
MEBREZMHEDSOFERTERITDLIIEAHBYFIN, BANBESNGLETITD
nEY,

AHARIZOVWTIHENHNIEL. HOHARFREFOBAFREVMMHEDRES
[LXENGWEERNT, ARHEERUVHAROAEICET IENEAFIIHET HF
MATEEIDT, HABOETHEBALHECESWL, BEAFRDOBRRICHRSFHEES DFM
[CDOWTIE, FEREZOR—LR—UZF TSRS,

(URL : http://www. chiba-u. ac. jp/general/disclosure/security/privacy. html)



7. BIRIZOVWTOHEHKEOIZDOWNT

BAICEBRFZHALTRLIGVBEICE, BRMRELT, RAE L THRGER
DERBTHNEFEROBIFRELOHEZELETOT, TENDBHEFTHALHCLZS
L FHROFMAZSTRVNVEETGVEETHLRRBENEL SIS NEEA,

ZTOMAREICET S TER., CHEAEATTVWELEL, TEORDOIZITEER S
BRLEHCEE,

HHXEN: T260—8677
FERFETPIREZE1—8—1

FEXFEFHM R HB R ARERE
EE kih FE

043 (222) 7171 R¥KE5414



il #E

[EFRHOEHOAZITOWES ) X b ]

HEHES (IR EE% % PERE
338-8553 &LVf=EFWH L%& 8—3—33 SWV=FEFR+FmbE mizAF
070-8610 MEJITHEERT1THE1-65 LB ) IR %M
241-0815 #EHBRFRE 2-3-2 wME)NNBRINAEVE—  EBERFE
KEFRER
. N, . R FRRE
- AT ERXER 3- ET I KZ MR R ,
236-0004 #tEETERREH 3-9 FRT I K2 MR R 5 T
Bl
il - 4R A
236-0004 HEiRATEIREIEH 3-9 T T fgﬁ% #iza
) : o M TBGEAN EsmbE L o o
586-8521 AINREF T A RHET 2-1 kIR E R Ifn ;& A &
NF PR R
830-0011 A BEAKTHABHT 67 ABRKKEFEFE mi%-fEsN
FIHERFY
830-0011 A BZTTHEHT 67 VPN g;&-ﬁ%m
830-0047 A B KTiEFEAHET 422 B2 7 fEkk %M
606-8397 EAMARREEIEIIEL 54  SHALELHHERRE ;ﬁﬁ'ﬂi”%m
603-8151 ZXERA LI/ LT 38T 27 JOH0 RARREERE  nmm
920-8650 ERMTTASIET1H/1S _%ljf_w&% ERER RE
920-8641 &3RATEET 13-1 SRASH R ﬁ:ﬁ'"W%
862-0965 HEA T FIET H 3+ & 224 B A — e ;gﬁﬁ%m
_ - - . BAXSERFRERRSE
860-8556 HEATIAFE1TH 1-1 - %M
7k B
963-8022 ERLLUTHEE/M2T B 5-20 KHEE/NHERE iﬂff'“‘t
= hva _
731-0293 F%ﬁ”“““ﬁ”“mm‘ EEHTUREGRAR  MENE
(05-8461 SR TSI 3-25-6 RRERRENRFHE B 0N
J& 5T ®l
760-8557 SIATHEAEET 1 TH 2-1 F IR 3L & R R miERNE
760-0018 S ATHR##HI 4-18 KKR&E 1A &kt RE
17 - PR IR
_ E] _ B0 o ith = A ¥ B I PR
849-8501 {EHMEME S5 TH 1-1 TE R KR EF AR BRI 58 . pEsE N
285-8741 (kAT FEE 564-1 :iﬂf*gﬁtyg_ﬁ k=)
=R 55
_ MITITBUEAN HIBER
5 =] = 52
o0s-gorg TWRMEARBATRE=RCT s dimitR  LADRER

H2&15

A

=B84

£%

[5E]
Jh



060-8638

723-0014
181-8611
755-8505

890-8520

892-0853
570-8540
570-8507

745-8522

150-8935

693-8501
790-8524
378-0014

650-0046

650-0017

651-1243

565-0871

565-0871
286—-8523
020-8505

662-0918
420-0853

983-8520

980-0872
260-8677

710-8602

080-0016
110-8645
110-8645
553-0003

LRI RIL 15%&FE 7 TH

ZETHET=TH 7-1
=Em#I 6 TH 20-2

WORFEmm/NE1TEH 1-1
EIRETis E 8 TH 35-1

BEREMHILETS®R 1S
SFOHSSET5—55
SFOHXERT10—-15

BArahZHEET 1-1
ERRGRE 4-1-22

HE g /AT 89-1
AT SR ET 1 &
BT SRHET 61-3

MEMHRREERET2—1—1

5 T o R X AR HET 7-5-2

AFMIERILBAR T4 EFMA

10-3
wHWLARE2—15

WHEMWLARE 2-2
F& BB v 8k EH BT 90-1
RERE AR 19-1

AEMNEFE13E IS
AHfEI T 32 X 15 FHT 8-2

WWETEWEX = HE 2-8-8
WETMETERXZEE1—1EZEH

1 588 4 B
FETHRERZZ1—-8—1

BB SSF0ET 1-1-1

wILT A6 8

EREEXELE 2 TH 23-16
BERXELF 2 TH 23-16
KEHEERES 2-1-7

EBERFEXRFR

ERERR
EMREEFRMT R R
W AR EZE MR A

BREXFRE

EiRlEHE ERBE
Bt s—

NI SN S

BT ER KX F M EE R
[

JCHO &R = RIE
&1L iR R
BAF+FHEEREEV S

ERXEFEZEMERG
fEBEt 42—

W ILFR+FREkE
HEEREN BHEE A8
BOU=v
HREMIIERE S—F
R Rmbe

P K EF AR R Rl
e #Rsm e
KBRKZF B2 AR B A e

RERKZFEFE
A B R+ F bR
BFERKXFRE

EERIAERR

7% 75+ m
EimEEEILEERE
B

AL K Fim b
FERFEZHIMERBR

B P RAR

HIEE
KER B
KEH AR
MEE N

EEFEHER
IR R

a8

FE2E
FEI3NFE
If &% BB [ 97
kR

BENH

INEFL
m%EZEN
&

mi%- M
&

Ifn ;&% A &

&% - RN
e
R

wEZRM

Ifn ;&% A &

&% - RN
#

AEE

% - &N
el
% - &N
el

I &% FE 5 7
% - &N
el

RNE

1fn ;% A &

1fn ;% A &

Ifn 7% Se 7 7

& A F
;&A% -
wABRLEY
/)-(_
E4RF
AF
&A%
&A%

A

#H

=

H 7

=+=:
| =

k3
&H
aH

al

J”* K112

=H

K

RA 7

LE 71V

AVN
R
R
K FH

fgth

= A

=
#ned

2z



530-0012

870-8511
480-1195
380-8582
680-0901

514-8507
997-0816
701-0304

300-0053
847-8588

901-1193

791-0295
162-8666
770-8503
632-8552
887-0031
350-0495
041-8686
040-8631
930-0152
180-8610
910-8526
830-8543

814-0180
810-8539
720-0001

960-1295
471-8513
747-8511

800-0296
802-0077

530-8480

090-8666

573-1191

152-8902

190-0014

070-8644

KEHIAARZH_TH 10 % 39

=

KO RFEEEAT6
EAFHEEREX 1 Fith 1
EHHmEE 5 TH 22-1
BEHIE 730

ETHIIFIE 2-174
8 [ h SR ET 9-34
ZEA R ESETR S 4066

T EHEHET 11-7
EEHm-4F1THS5—1

ERAFERERTFHIII 1181

BERMKXFEZ]454

R AR TE X i HET8 — 1
EETHEAE 3 TH 18-15
ZREXEM=5ET200%F
BEmE= 1 TH6& 10
AMBERE B ILATE B AH38
BREETHBET1TH 10-1
EEETIE/IET 6 & 21 &

E LM A 2630
HEBFHERET1TH 26-1
wBHHTmYH 2 TH 8-1
2B AR KTIREARE422
EETHER7TH 45 Bih1 5

ERmPREREE3ITH 3-1
BILTHE=ERTKF L AR 148 &

135

BETAAE
LHETEMET 1 TE 1 Fith
BERFH KF K77

FEamm/hErXERILET1 -1
FEAMTNEILRERE 2-1-1

L X FRHT 2-4-20
ERMAL6EFE2TH 1 &
M 75 T #RET 2-3-1
BEREAE2THS—1

31T #%HET 3256
FB)ITTERERT7 T H4048 %1

KB AT £ & i

R Bk
BHEMKE
REHF+FRk
S ERR 3L R iRl

ZERFEFEMMERE

e 175 3w e

EiL MRS mEwlE
Bt s—

BEme Li#EERR
FEEF+FRkR
HREIENERE A
—CELEHREVI—
B IR KFEF IR E R
RRZFERKE
EY=PN=R

KIB LA DHEAKFTRERT
ZLUOTREIY=YY
B EERKERE

™ 3L B R fR Bt
BHEE R+ F iRkt
ELERERKE
HKEE R+ Tk
BH B HE

BT 7Rk
fERKZEREEZRS
JED TR

DIAFRAFHRE PE

R
BERIERKXE

DEEECEA
WORIHREEREVS

FUIN T S w5
EAMTIZIEREE—
AmEAFEAN HIER
= EFUEF LHRk

R KR+
EEERKEHER TR

57

EMRRHE RRER
o a—

WL ITBUER A E 3L iR
BREEERtEVY—

e EEE 52—

I & A7

I & A7
I & A7
I & A7

wEZRM

1% - BHN

e
I & A7

S

I & A7
I & A7

Ifn ;% A &

FE1NFE

I & A7
I & A7
I & R

I & A7

I & R

I %% fE 75 7
FE3INF

Ifn % FE 75 7
AR

Ifn ;&% A &
fE%-mik-
REERNR
Ifn ;&% A &

AEE

EIR 45 - &

RE AR
Ifn ;& A &

I & A7
R

1fn ;% A &

NE-RE2

=R
F—AH

Ifn ;% A &

Ifn ;& A &
i e 42 R

K &iE

RiEE &—
feft —8a
R &3
BA mfE

B L
B
HH HRIE

AK OH—
=R 1ERE

Ryt —#B
R K

SH B
=K &E#
KRE (ZHi
A% w5
R B
Iz 2

FH EZ
#E fb
2% nE
ﬁik :tt;
SH

B

B HE o

FRIL KR

1B KER

KAR %
KiE BiE
BiE

I &

RE 4t

Wi B

=E
i}

KIE &EiE
£ 3K
RE BEX

e
1l

TE
&+



085-8533
060-8648
063—-0006
030-8553
020-8505
010-8577
992-0601
990-9585
980-0872
963-1383
963-8563
960-1295

300-2358

300-0053

285-8741

260-0856
271-8511
321-0293
371-8511
344-8588

350-8550

360-0842
259-1193
247-8533

214-0021

228-8555
173-8605
160-8582
160-0023
162-8666
102-8798

113-8519

105-8471
105-0001
930-0194
920-8641
381-8551
390-8621
943-8507

951-8122

951-8520

491-8558
470-1192

Bl EET13%F 235

dEEA Rt 14585 TH
ARHPAERILOF6LKITHI—1
BEHETREE2—1—1
EETAI19—1
MEMEEAZOE3—15

W R EEBGER I FETFE K1K2000
Wz hgkAFHE2—2—2
EHENETEER EEET 11
LT EERTEES — 240

LT /\NILB7TH115
EEREEMANE 1 Fit
RIBEIIEHSNTHENRESTHE
38-7

T EMBAHET11—7

EETTEESG4—1

FEEFETPRRZS1-8-1
WMPEMLEAREI4005%F

TEVE BT AR KFIL/MA880
AIETHIBFIEI3—39—15
HHEHHRT—2—1

JIl#ETRE AT ERT 1981

BEREATHIEHFMES031
FBEHTTIEE143
#HERNNEHETREA1370-1
AmENNENEHZEREAR1TE
30—-37
HERTILEE1—-15—1
WEXME2—11—-1
FEXERET35
FEREHEC—7—1
FEX A HES—1
FREAXELTR2—14—-23

XRRZ5%1—-5—-45

HBXAHIBEI—19—18
EBRXE/MH2—2—2
ElLT82630%F
£RHER13F 1S
EHMARKFE1333FiM1
WATMBE3I—1-—1
THHKERE148—1

FRERI BT RXEEE 1 FE7
57
FiREFRT PR X BT E— T
754 Fith

—EBEmXR2—2—22
EHRMERMETHES,E1—-98

iR 5 SR
timEXFmbE
EREANFLIRIL O bR
EFHREIL P RFR
BEFERKERE
B S Rk

NI EBR AR

Wis KREZ 22 ER R R B
Ll
AXHBEER
WA R mbRE
BERIEMKZH5E

HoWES) Y

LAt Rk
RPRZFEREVI—ER
Al
FEKRFEFAHIERT
NS VR

BIRER KPR
BERFEFAHIERT
& B AR ALl
BEEMKXFREERtEY
9_

AT ER

Rig KPR
HERER ARk

I 32 % EE R Bie

FEEXZFRm

R KPRl
EEEDKFARG
RRER KPR
RRZFEMKZRE
REE Rk
RAREREHKXEEFEM
B
RRBERERKERE
D PRk

E LR R
EIRKF R
RHHRAFR
EUPNE 2

LR AR

HRKFRBTZERR

HRKFmRE

—EmimERER
BRRRER KPR

i #ep AR PR Ak
i #ep A2 PR Ak
i 4o A% R
i 4o 4 R 7
i 4o 4 R 7
i e A% R e}
i 4o A% R
i 4o 4 R 7
i 4o 4 R 7
i e A% R e}
i 1o A% R e}
i 1o A% R e}

i e A2 R
i 402 R
i 4o A2 R

i e A2 R
i #em A2 R
i 4o A2 R
i 40 A2 R
i 402 R

i 4o A2 R

fibd 402 R
fibd 40 A% R
i e 2 R

fibd 40 A% R

i e A2 R
i e 2 R
i e A2 R
i e 2 R
i e A2 R
i e 2 R

M #ep 2 PR Ak

i #ep R PR Ak
M #ep 2 PR Ak
M #ep 2 PR Ak
M #ep 2 PR Ak
M #ep e PR Ak
M #ep e PR Ak
M #ep e PR Ak

i pep R PR Ak

i #ep AR PR Ak

i e 42 R
i e 42 R

BHF E—
RER  —HB
FE &
HE FEF
aiE EH
E: I
Eft ExZ
fhia aF
&/ EX
iR A
EF HMEF
#H ER

INRIEE  \EFEF
INF =
B OKE

&R

&'E S
Rt =RA
W =t
(UN) i = 7

BRIl Bt

AH B2
JKHE  F—ER
i\ ffit

NEW

B]RiIE =&
ZAV]| il
SH
K BE—ED
ML HEF
Il W

i

=R EE
B BF
BE ik
HE X
Ak &#H=
hngE  {EER
pi o NI 5

5 RE

AR R

Bft
el Rk



466-8550
515-8566
410-2211
438-8550
420-0853
411-0934
425-8505
589-8511
530-8480
553-0003
534-0021
616-8255
610-0113

523-0082
666-0115
650-0047

651-0072
672-8501
689-0203
680-0901
700-8607
700-8558
701-0192
706-0012
734-0037
770-8008
760-0018
780-0052
783-8505
807-1312
814-0133
874-0840

879-5503
849-8501
890-8520
690-0015

£ ETHRINXEEATES
BRI HETF/NE102
FEOEMERME1129
BHAMAARS12-3
BEHEXEFAEIS—2
BEERERBRRATRE1007
BEETIER 1000
ABREEILTKREFERI77—2
AWMt XEET2—4—20
AERMEEXESE4—2—-78
ARTEHEXMESRE2—13—22
REATARRXIEESFILETS
W AR

ET/\ETH L AET1379
EER)IEHTREA2TE1-26
HMEMPRREESEE2TET1—1

HETHhREBERI1ITE4—47
IEHRHIERX=2T H36
BEmT=:£876

BEMHIE730
EUFIEREFI2—1—1
ELmitREHET2—5—1

B MmIE577

LR EFHEITH2-1
LEBRELEE™ MAXE 1—2-3
EEREEETMEIHEN1THE6—25
SR EAI4—18
SHmXRINHE1I—1—16

R E T 2 BT/ E

e R F AR F AT IL24371
fERRERHHEEXER7-45-1
AKPBRAFHEER (KF)-4548
AP ERHAHREEEXRyE1TH
1

EETHRERTE1B1S
ERBRERSEM %~ E8TH
35—1
EREMNImERARSTHES—31

e PN

FARR B R #a & TR

B R B K 2Bt I B4 I 9 Bt
BRATIL RS R

FRME R+ F Rk

FEEIL RIS 2—
BT ISR

& XFEFERR
|52
JCHO X BR AR5
KERHIIREEERES—
EILREEET 2 R
E 3L iR AR R IR AN TR R

WL/ aEREY

/;'l—

FERE-/NERE
HEMIIEREE Y —hR
M R&R

18 5T = AR

HER B o B 5 52
EREERtEVI—
EER L R fFMR

& L 7R+ F Rl

i L K2R e

NG ER KR
EH=HHEb
IN=PNEEH

RN RHERE
KKR S HATE MR
HEERENEHRRR
SHKF EFEB MR R
<BTHE
RPN

78 Il FF s e

RO KRZEFER R
TEE KFm

Be R SR
ESRVAE S VN R

i #ep AR PR Ak
i #ep A2 PR Ak
i 4o A% R
i 4o 4 R 7
i 4o 4 R 7
i e A% R e}
i 4o A% R
i 4o 4 R 7
i 4o 4 R 7
i e A% R e}
i 1o A% R e}
i 1o A% R e}
i 4o 4 R 7

i 4o A2 R
i 4o A2 R
i 4o A2 R

i #em A2 R
i 4o A2 R
i 40 A2 R
i 402 R
i 40 A2 R
i 402 R
fibd 402 R
fibd 40 A% R
i e 2 R
i e A2 R
i e 2 R
i e A2 R
i e 2 R
i e A2 R
i e 2 R
i e A2 R

M #ep 2 PR Ak
i #ep R PR Ak
i #ep R PR Ak
M #ep 2 PR Ak

B
Efg
EE
Bk B
2N E

BHE

wH
EERF N
YN I
T RZ=



